
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

TRIATHLON Féminin Benjamin

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 13.0039p009025CHERADAME LEA JSP - SAINT POURCAIN

2 10.5027p009047SCHARTIER KIMBERLEY JSP - COMMENTRY

2 10.5027p009011RAVET ANAIS JSP - LE VEURDRE

4 9.0023p009026DUPUIS EMELINE JSP - SAINT POURCAIN

5 8.0022p009019MARCEAU NINON JSP - MAGNET

6 6.5020p009027FRISON CAROLIE JSP - SAINT POURCAIN

6 6.5020p009028LAPAQUELLERIE LIA JSP - SOUVIGNY

8 5.0019p009036TOUCHEVIER MAELLE JSP - NEUILLY LE REAL

9 4.0018p009012LAFOND TYPHAINE JSP - LE VEURDRE

10 3.0015p009020ECHAROUX EMILIE JSP - MAGNET

11 2.0013p009035GRIMOUILLE LEA JSP - NEUILLY LE REAL

12 1.0010p009034DRET MORGANE JSP - NEUILLY LE REAL

12 candidats imprimés dont 12 classés

1/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Féminin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 12.0013"109324VUKICEVIC MARGAUX JSP - BESSON

2 10.0013"159341ROUSEE Clementine JSP - LE VEURDRE

3 9.0013"699348MORET JUSTINE JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

4 7.5013"70BONIN Cloé JSP - MONTMARAULT

4 7.5013"709340ROUSEE Perrine JSP - LE VEURDRE

6 6.0013"889331BEURRIER NOEMIE JSP - LE DONJON

7 5.0014"009346BOYER AXELLE JSP - SAINT POURCAIN

8 4.0014"36ROLLAND Manon JSP - MOULINS

9 3.0014"509320LEMAIRE CHLOE JSP - AINAY LE CHATEAU

10 2.0014"81TAILLANDIER Léa JSP - VAL DE SIOULE

11 1.0015"94GRIFFET Morgane JSP - NEUILLY LE REAL

Candidat(s) absent(s)

9339AYAD YNESS JSP - LE VEURDRE

12 candidats imprimés dont 11 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

2/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Féminin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points

Candidat(s) non classé(s)

N.C. 0.009212LANTOINE MEGANE JSP - LE DONJON

Candidat(s) absent(s)

9218DESCLOUX Maeva JSP - LE VEURDRE

2 candidats imprimés dont aucun  classé

3/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Féminin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 4.001m159232PREVOST ELOISE JSP - AINAY LE CHATEAU

2 2.001m109240SALTEL Jade JSP - LE VEURDRE

3 1.001m059250MORET CLARA JSP - VAL DE SIOULE

Candidat(s) non classé(s)

N.C. 0.009254MILLERAT LEA MARIE JSP - LE VEURDRE

Candidat(s) absent(s)

9238ROBERT JEANNE JSP - LE DONJON

5 candidats imprimés dont 3 classés

4/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Féminin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 8.001'48"599302DESCHAMPS OMBELYNE JSP - LE VEURDRE

2 6.001'54"099313SABLAYROLLES EMILIE JSP - MOULINS

3 5.001'55"289303SCHOONBAERT LUCIE JSP - LE VEURDRE

4 4.002'00"099284ARCHER NOELLIE JSP - AINAY LE CHATEAU

5 3.002'03"069289MIGNY CLHOE JSP - BESSON

6 2.002'09"009316ROS EMMA JSP - VAL DE SIOULE

7 1.002'18"449309CAPET LOU JSP - NEUILLY LE REAL

Candidat(s) absent(s)

9296NAFETA LUCIE JSP - LE DONJON

8 candidats imprimés dont 7 classés

5/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Féminin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 4.007m209273MANNEQUIN ADRIANA JSP - MONTMARAULT

2 2.006m299276AVON CAMILLE JSP - NEUILLY LE REAL

3 1.004m859274MICHARD LUDIVINE JSP - MONTMARAULT

Candidat(s) absent(s)

9265DESCLAUX MORGANE JSP - LE VEURDRE

9283JACQUET CLEOPHEE JSP - BESSON

9269CHARNET CELINE JSP - SAINT POURCAIN

9266UBLET LONY JSP - LE VEURDRE

9261ROBERT LUCIE JSP - LE DONJON

8 candidats imprimés dont 3 classés

6/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Féminin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 26.001'12"779119DESCHAMPS OMBELYNE JSP - LE VEURDRE

2 24.001'18"569122ROUSEE Clementine JSP - LE VEURDRE

3 23.001'19"579123SCHOONBAERT LUCIE JSP - LE VEURDRE

4 22.001'20"619166BONIN-ADAM CHLOE JSP - MONTMARAULT

5 21.001'21"439049ARCHER NOELLIE JSP - AINAY LE CHATEAU

6 20.001'24"509140BOYER AXELLE JSP - SAINT POURCAIN

7 19.001'25"019183ROLLAND MANON JSP - MOULINS

8 18.001'25"609194MORET CLARA JSP - VAL DE SIOULE

9 17.001'27"329184SABLAYROLLES EMILIE JSP - MOULINS

10 16.001'28"109118ROUSEE Perrine JSP - LE VEURDRE

11 15.001'29"129088BEURRIER NOEMIE JSP - LE DONJON

12 14.001'30"309167MANNEQUIN ADRIANA JSP - MONTMARAULT

13 13.001'30"489048LEMAIRE CHLOE JSP - AINAY LE CHATEAU

14 12.001'31"389142MORET JUSTINE JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

15 11.001'34"729092LANTOINE MEGANE JSP - LE DONJON

16 10.001'35"069172AVON CAMILLE JSP - NEUILLY LE REAL

17 9.001'35"509193ROS EMMA JSP - VAL DE SIOULE

18 8.001'36"289050PREVOST ELOISE JSP - AINAY LE CHATEAU

19 7.001'39"819170GRIFFET MARJORIE JSP - NEUILLY LE REAL

20 6.001'42"899168MICHARD LUDIVINE JSP - MONTMARAULT

21 5.001'48"059120SALTEL Jade JSP - LE VEURDRE

22 4.001'48"319192TAILLANDIER LEA JSP - VAL DE SIOULE

23 3.001'52"139116MILLERAT LEA MARIE JSP - LE VEURDRE

24 2.002'05"509171CAPET LOU JSP - NEUILLY LE REAL

25 1.002'31"749072MAROL JULIETTE JSP - COMMENTRY

Candidat(s) absent(s)

9091ROBERT LUCIE JSP - LE DONJON

9117DESCLAUX MORGANE JSP - LE VEURDRE

9124UBLET LONY JSP - LE VEURDRE

9121DESCLOUX Maeva JSP - LE VEURDRE

9115AYAD YNESS JSP - LE VEURDRE

9090ROBERT JEANNE JSP - LE DONJON

9089NAFETA LUCIE JSP - LE DONJON

32 candidats imprimés dont 25 classés

7/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Féminin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 6.0015"329322ISAAC SARAH JSP - AINAY LE CHATEAU

2 4.0015"629338TAMPON Lydie JSP - LE VEURDRE

3 3.0018"184110QUINTIN Constance SAINT REMY EN ROLLAT

4 2.0020"099343PALAIN Julie JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

5 1.0020"849351VANOBBERGEN MARINE JSP - COMMENTRY

Candidat(s) absent(s)

4080RYPEN Clémence SAINT GERMAIN DES FOSSES

6 candidats imprimés dont 5 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

8/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Féminin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 4.0014"719230PERRIOT EMELINE JSP - AINAY LE CHATEAU

2 2.0016"399217PIRON Erika JSP - LE VEURDRE

3 1.0022"214143CAILLON Solenn LURCY-LEVIS

3 candidats imprimés dont 3 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

9/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Féminin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.001m209246SZEZOTA EMILIE JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

2 1.001m059234RUTHMANN CLHOE JSP - AINAY LE CHATEAU

2 candidats imprimés dont 2 classés

10/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Féminin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.003'55"229286LEMAIRE MARINE JSP - AINAY LE CHATEAU

2 1.004'23"979305CASPAR Marine JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

Candidat(s) absent(s)

9312BEAUFUME CHLOE JSP - MOULINS

3 candidats imprimés dont 2 classés

11/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Féminin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.005m719275LUSTIERE SARAH JSP - NEUILLY LE REAL

1 candidat imprimé dont 1 classé

12/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Féminin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 14.001'56"539061PERRIOT EMELINE JSP - AINAY LE CHATEAU

2 12.002'00"759058ISAAC SARAH JSP - AINAY LE CHATEAU

3 11.002'05"009113TAMPON Lydie JSP - LE VEURDRE

4 10.002'08"884143CAILLON Solenn LURCY-LEVIS

5 9.002'15"299114PIRON Erika JSP - LE VEURDRE

6 8.002'15"729169LUSTIERE SARAH JSP - NEUILLY LE REAL

7 7.002'17"869141SZEZOTA EMILIE JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

8 6.002'21"429128CASPAR Marine JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

9 5.002'21"489060RUTHMANN CLHOE JSP - AINAY LE CHATEAU

10 4.002'22"664110QUINTIN Constance SAINT REMY EN ROLLAT

11 3.002'28"549182BEAUFUME CHLOE JSP - MOULINS

12 2.002'32"039206VANOBBERGEN MARINE JSP - COMMENTRY

13 1.003'37"039059LEMAIRE MARINE JSP - AINAY LE CHATEAU

Candidat(s) absent(s)

9181DUPRE INDIAN OCEANE JSP - MOULINS

9127PALAIN Julie JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

15 candidats imprimés dont 13 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

13/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Féminin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.0017"974027DELY Mélissa BEAULON

Candidat(s) absent(s)

3977SALTEL Ambre LURCY-LEVIS

4094MEYNIAL Morgane BROUT-VERNET

3 candidats imprimés dont 1 classé

14/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Féminin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.001m354038BOLLET-SADRIN Adeline MOULINS

1 candidat imprimé dont 1 classé

15/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Féminin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.005'13"064072THEUIL Emmanuelle ETROUSSAT

1 candidat imprimé dont 1 classé

16/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Féminin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.007m773977SALTEL Ambre LURCY-LEVIS

1 candidat imprimé dont 1 classé

17/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Féminin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 5.002'38"353977SALTEL Ambre LURCY-LEVIS

2 3.002'46"064108GAUDARD Manon SAINT POURCAIN SUR SIOULE

3 2.004'08"384027DELY Mélissa BEAULON

4 1.004'56"424072THEUIL Emmanuelle ETROUSSAT

Candidat(s) absent(s)

3929SAULZET Gabrielle BOURBON ARCHAMBAULT

5 candidats imprimés dont 4 classés

18/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Féminin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.0017"463110LAMOTTE Gwendoline BROUT-VERNET

2 1.0019"754117MATHIOU Sammia CERILLY

Candidat(s) absent(s)

4126TAURIN Sandra NERIS LES BAINS

3 candidats imprimés dont 2 classés

19/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Féminin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.0014"153209ZUCCOLI Floriane ESPINASSE VOZELLE

1 candidat imprimé dont 1 classé

20/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Féminin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.004'41"474089BELLEIL Morgane MOULINS

2 1.005'58"382749LERICHE Aurélie NEUILLY LE REAL

2 candidats imprimés dont 2 classés

21/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Féminin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points

Candidat(s) absent(s)

4088COUTURIER ADELINE ETAT MAJOR

4131ISENI-ORTET Stéphanie BOURBON ARCHAMBAULT

2 candidats imprimés dont aucun  classé

22/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Féminin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 10.002'37"103209ZUCCOLI Floriane ESPINASSE VOZELLE

2 8.002'39"283411LIMBERT Charlotte LURCY-LEVIS

3 7.003'03"304057RIO Stéphanie NERIS LES BAINS

4 6.003'07"503769PLAIDY Pauline LURCY-LEVIS

5 5.003'24"573641DIARD Mathilde NERIS LES BAINS

6 4.003'33"723827GORCE Aurélie SAINT POURCAIN SUR SIOULE

7 3.004'14"003392NEANT Mélissa LURCY-LEVIS

8 2.004'51"432749LERICHE Aurélie NEUILLY LE REAL

9 1.004'53"003794FROBERT Adeline SAINT GERAND LE PUY

Candidat(s) absent(s)

4031RENOUX Mylène BOURBON ARCHAMBAULT

4131ISENI-ORTET Stéphanie BOURBON ARCHAMBAULT

4088COUTURIER ADELINE ETAT MAJOR

4126TAURIN Sandra NERIS LES BAINS

13 candidats imprimés dont 9 classés

23/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Féminin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.0016"78951GIMET Sandrine NEUILLY LE REAL

2 1.0018"061335SANSELME Marie-Germaine SAINT POURCAIN SUR SIOULE

2 candidats imprimés dont 2 classés

24/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Féminin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.006"121666DUBREUIL Angélique VICHY

1 candidat imprimé dont 1 classé

25/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Féminin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.005m91713BEAUNE Yvette NERIS LES BAINS

2 1.004m721329CUSSINET Sylvie SAINT POURCAIN SUR SIOULE

2 candidats imprimés dont 2 classés

26/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Féminin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 4.002'50"041335SANSELME Marie-Germaine SAINT POURCAIN SUR SIOULE

2 2.003'54"09713BEAUNE Yvette NERIS LES BAINS

3 1.004'18"501329CUSSINET Sylvie SAINT POURCAIN SUR SIOULE

3 candidats imprimés dont 3 classés

27/2730/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

TRIATHLON Masculin Benjamin

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 29.0054p009004BIONDI SIMON JSP - COMMENTRY

2 27.0048p009029BIDAUT LUCAS JSP - SOUVIGNY

3 26.0047p009031RICARD ALEXIS JSP - SOUVIGNY

4 25.0046p009009GUY FRANCIS JSP - LE DONJON

5 24.0045p009007DESBOUYS MATEO JSP - LE DONJON

6 23.0044p009044FORTTRIE JULIEN JSP - VAL DE SIOULE

7 22.0043p009046AUJEAMME GIULIAN JSP - VAL DE SIOULE

8 21.0042p009042VIVET TADDEO JSP - NEUILLY LE REAL

9 19.5041p009013CHALLET TANGUY JSP - MAGNET

9 19.5041p009022GIMENEZ WILLIAM JSP - SAINT POURCAIN

11 18.0040p009017NUYET QUENTIN JSP - MAGNET

12 17.0038p009045ROUGIER GABIN JSP - VAL DE SIOULE

13 16.0034p009015JACOB BAPTISTE JSP - MAGNET

14 15.0033p009021DOME KEVIN JSP - SAINT POURCAIN

15 14.0030p009038DURON NATHAN JSP - NEUILLY LE REAL

16 13.0029p009024ALVES VERISSIMO HUGO JSP - SAINT POURCAIN

17 12.0028p009033DAVID BRONDON JSP - SOUVIGNY

18 10.0027p009014GENESTE THOMAS JSP - MAGNET

18 10.0027p009016MARTEL THOMAS JSP - MAGNET

18 10.0027p009041ROLLOT ALLAN JSP - NEUILLY LE REAL

21 7.5026p009008FONTAINE ANTOINE JSP - LE DONJON

21 7.5026p009006CURILLON HUGO JSP - LE DONJON

23 6.0022p009030MEA JOSEPH JSP - SOUVIGNY

24 4.5021p009023GONCALVES THOMAS JSP - SAINT POURCAIN

24 4.5021p009005FERRAND ALEXIS JSP - COMMENTRY

26 3.0017p009000LEFEVRE TEDDY JSP - AINAY LE CHATEAU

27 2.0012p009032COLOMBAT TOM JSP - SOUVIGNY

28 1.0010p009040LE MEVEL YANNICK JSP - NEUILLY LE REAL

Candidat(s) absent(s)

9003BACONNET GABRIEL JSP - COMMENTRY

9002BRUN MAXENCE JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

9010CORNILLE VICTOR JSP - LE VEURDRE

9037ARAUJO LOUIS JSP - NEUILLY LE REAL

9043ROUVEAU AURELIEN JSP - VAL DE SIOULE

9039FLEUR ALEXIS JSP - NEUILLY LE REAL

1/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

TRIATHLON Masculin Benjamin

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
9018SENETAIRE THOMAS JSP - MAGNET

9001TRAVELLA THEO JSP - AINAY LE CHATEAU

36 candidats imprimés dont 28 classés

2/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 12.0011"239347AYMARD TOM JSP - SOUVIGNY

2 10.0011"839335PENDINO Vinny JSP - LE VEURDRE

3 9.0011"919334BERGER DAMIENS JSP - LE VEURDRE

4 8.0012"669323GUILLAUMIN BENOIT JSP - BESSON

5 7.0012"759344TRANCART Adrien JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

6 6.0012"849350WALTER KILIAN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

7 5.0013"689325MASSERET MAXIME JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

8 4.0013"699332COURTOIS LUCAS JSP - LE DONJON

9 3.0013"819329VAULOUP MARC ANTOINE JSP - COMMENTRY

10 2.0015"129328ROBIN TOM JSP - COMMENTRY

11 1.0015"229336CALIGIURI Antoine JSP - LE VEURDRE

Candidat(s) absent(s)

9337CHEMINOT Nathan JSP - LE VEURDRE

9345GONCALVES JEREMY JSP - SAINT POURCAIN

9342ARDITTI BAPTISTE JSP - MAGNET

9330FEUTRIER WILLIAM JSP - COMMENTRY

9321LEMAIRE ROMAIN JSP - AINAY LE CHATEAU

16 candidats imprimés dont 11 classés

3/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 8.005"829219VERNISSE NICOLAS JSP - MAGNET

2 6.007"379221DUCLEROIR Alan JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

3 5.008"349231JABAUD THOMAS JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

4 4.009"089207DEBLAISE JULIEN JSP - AINAY LE CHATEAU

5 3.0010"809208DEVIENNE ALEXANDRE JSP - AINAY LE CHATEAU

6 2.0012"009227PERRIN BENJAMIN JSP - VAL DE SIOULE

7 1.0014"419226TOURS SANDRY JSP - MOULINS

Candidat(s) non classé(s)

N.C. 0.009223DOMINIQUE THEO JSP - MONTMARAULT

N.C. 0.009209VENASSON ANAEL JSP - BESSON

Candidat(s) absent(s)

9225FRIAUD GABRIEL JSP - NEUILLY LE REAL

9229ROUSSEAU Erwan JSP - LE VEURDRE

9216PEREZ Quentin JSP - LE VEURDRE

9215STAROSSE Bryan JSP - LE VEURDRE

9214TAMPON Pascal JSP - LE VEURDRE

9211BARICHARD GREGORY JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

15 candidats imprimés dont 7 classés

4/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 7.001m509248BOUARD DAMIEN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

2 5.001m499237GUILLAUMIN TANGUY JSP - COMMENTRY

3 4.001m259235LANOIX ESTEBAN JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

4 2.501m159245MENNERAY TOM JSP - SAINT POURCAIN

4 2.501m159251ECHAROUX ANTOINE JSP - VAL DE SIOULE

6 1.001m009239LABROSSE NICOLAS JSP - LE DONJON

Candidat(s) absent(s)

9241BONNET YANN JSP - MAGNET

9244PLANQUE LEO JSP - SAINT POURCAIN

9236HOLLAND AUBIN JSP - COMMENTRY

9233RENARD ARTHUR JSP - AINAY LE CHATEAU

10 candidats imprimés dont 6 classés

5/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 14.001'27"389290BELIN JEAN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

2 12.001'35"949311DEVAUX LUCAS JSP - NEUILLY LE REAL

3 11.001'37"599285SANUDO REMI JSP - AINAY LE CHATEAU

4 10.001'38"219314LENOIR JEREMY JSP - MOULINS

5 9.001'38"729298CHILARSKI Mathieu JSP - LE VEURDRE

6 8.001'40"529291BUGUET MATHEO JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

7 7.001'41"439295AUDOUX XAVIER JSP - COMMENTRY

8 6.001'41"909297PLANCHIN REMI JSP - LE DONJON

9 5.001'42"379317COHEN BAPTISTE JSP - VAL DE SIOULE

10 4.001'44"029299LOMBARD Damien JSP - LE VEURDRE

11 3.001'44"819300LEVAVASSEUR Melvyn JSP - LE VEURDRE

12 2.001'46"849287COMMEAU AURELIEN JSP - BESSON

13 1.002'07"919293GOURNIER ANTOINE JSP - COMMENTRY

Candidat(s) absent(s)

9301CHOLLET Jérémy JSP - LE VEURDRE

9318BLANCHET THEO JSP - VAL DE SIOULE

9308NEDELEC LOUIS JSP - MONTMARAULT

9304SENETAIRE BENOIT JSP - MAGNET

9294BARBIER ANTOINE JSP - COMMENTRY

18 candidats imprimés dont 13 classés

6/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 6.008m009278BOLNET BAPTISTE JSP - NEUILLY LE REAL

2 4.006m959264COOMS-HUMPHREYS JAMES JSP - LE VEURDRE

3 3.006m729262GOUBY ALBERIC JSP - LE DONJON

4 2.006m399260JOLY MATHIEU JSP - COMMENTRY

5 1.005m729281PELLERAS ERWAN JSP - VAL DE SIOULE

Candidat(s) absent(s)

9263MONTARON Thomas JSP - LE VEURDRE

9258POUYET GUILLAUME JSP - COMMENTRY

9267DAERAT MATHIEU JSP - MAGNET

9272SIELVA DAVID JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

9279TRIBERT ANTOINE JSP - NEUILLY LE REAL

9259LETHEUF LUCAS JSP - COMMENTRY

9256CLEMENT BRUNO JSP - AINAY LE CHATEAU

12 candidats imprimés dont 5 classés

7/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 64.001'05"769153BELIN JEAN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

2 62.001'06"139151BOUARD DAMIEN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

3 61.001'14"979165THEVENIN CHRISTOPHER JSP - MONTMARAULT

4 60.001'15"369125VERNISSE NICOLAS JSP - MAGNET

5 59.001'17"329126VERNET QUENTIN JSP - MAGNET

6 58.001'19"819199PERRIN BENJAMIN JSP - VAL DE SIOULE

7 57.001'21"389186LENOIR JEREMY JSP - MOULINS

8 56.001'21"869185MARTINET ALEXANDRE JSP - MOULINS

9 55.001'21"909149WALTER KILIAN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

10 54.001'22"229195CLAUDE SAMUEL JSP - VAL DE SIOULE

11 53.001'22"289109CHEMINOT Nathan JSP - LE VEURDRE

12 52.001'23"039135DUCLEROIR Alan JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

13 51.001'23"529086GUILLAUMIN TANGUY JSP - COMMENTRY

14 50.001'23"589057DEVIENNE ALEXANDRE JSP - AINAY LE CHATEAU

15 49.001'24"069150JABAUD THOMAS JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

16 48.001'25"189136GONCALVES JEREMY JSP - SAINT POURCAIN

17 47.001'25"819177FLEUR DYLAN JSP - NEUILLY LE REAL

18 46.001'26"009094PLANCHIN REMI JSP - LE DONJON

19 45.001'26"449053SANUDO REMI JSP - AINAY LE CHATEAU

20 44.001'28"289099BERGER DAMIENS JSP - LE VEURDRE

21 43.001'29"459070LANOIX ESTEBAN JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

22 42.001'29"629139LEFEVRE LOGAN JSP - SAINT POURCAIN

23 41.001'29"879093COURTOIS LUCAS JSP - LE DONJON

24 40.001'30"199103PENDINO Vinny JSP - LE VEURDRE

25 39.001'30"319100CHILARSKI Mathieu JSP - LE VEURDRE

26 38.001'32"719178BOLNET BAPTISTE JSP - NEUILLY LE REAL

27 37.001'35"659163DOMINIQUE THEO JSP - MONTMARAULT

28 36.001'35"729155DA SILVA KILIAN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

29 35.001'35"839161PEJOUX ADRIEN JSP - MONTMARAULT

30 34.001'36"539134TRANCART Adrien JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

31 33.001'36"659096GOUBY ALBERIC JSP - LE DONJON

32 32.001'36"729095LABROSSE NICOLAS JSP - LE DONJON

33 31.001'38"509197ECHAROUX ANTOINE JSP - VAL DE SIOULE

34 30.001'38"919104LOMBARD Damien JSP - LE VEURDRE

35 29.001'39"129056DEBLAISE JULIEN JSP - AINAY LE CHATEAU

36 28.001'39"319198PELLERAS ERWAN JSP - VAL DE SIOULE

8/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
37 27.001'39"379164ROEDIGER TANGUI JSP - MONTMARAULT

38 26.001'39"789087JOLY MATHIEU JSP - COMMENTRY

39 25.001'40"639085AUDOUX XAVIER JSP - COMMENTRY

40 24.001'43"519196COHEN BAPTISTE JSP - VAL DE SIOULE

41 23.001'43"589064GAYET DRYCE JSP - BESSON

42 22.001'44"889106CALIGIURI Antoine JSP - LE VEURDRE

43 21.001'45"419107LEVAVASSEUR Melvyn JSP - LE VEURDRE

44 20.001'46"429079BONNET LUCA JSP - COMMENTRY

45 19.001'48"929062GUILLAUMIN BENOIT JSP - BESSON

46 18.001'49"229159PATINET THIBAULT JSP - MONTMARAULT

47 17.001'52"099137MENNERAY TOM JSP - SAINT POURCAIN

48 16.001'53"209102TAMPON Pascal JSP - LE VEURDRE

49 15.001'58"599069MASSERET MAXIME JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

50 14.001'58"729187TOURS SANDRY JSP - MOULINS

51 13.002'00"319110CHOLLET Jérémy JSP - LE VEURDRE

52 12.002'02"729111COOMS-HUMPHREYS JAMES JSP - LE VEURDRE

53 11.002'03"129077GOURNIER ANTOINE JSP - COMMENTRY

54 10.002'10"389160LAFAYE STANISLAS JSP - MONTMARAULT

55 9.002'12"969063COMMEAU AURELIEN JSP - BESSON

56 8.002'22"699076ROBIN TOM JSP - COMMENTRY

57 7.002'24"509068BUGUET MATHEO JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

58 6.002'38"259080VAULOUP MARC ANTOINE JSP - COMMENTRY

59 5.002'50"889176PADOIS DENIS JSP - NEUILLY LE REAL

60 4.002'59"229052LEMAIRE ROMAIN JSP - AINAY LE CHATEAU

61 3.003'31"019154BLANDIN CLEMENT JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

62 2.003'31"799108STAROSSE Bryan JSP - LE VEURDRE

63 1.003'37"009179TRIBERT ANTOINE JSP - NEUILLY LE REAL

Candidat(s) absent(s)

9138PLANQUE LEO JSP - SAINT POURCAIN

9105ROUSSEAU Erwan JSP - LE VEURDRE

9162NEDELEC LOUIS JSP - MONTMARAULT

9084FEUTRIER WILLIAM JSP - COMMENTRY

9078POUYET GUILLAUME JSP - COMMENTRY

9055CLEMENT BRUNO JSP - AINAY LE CHATEAU

9082HOLLAND AUBIN JSP - COMMENTRY

9/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Minime

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
9180FRIAUD GABRIEL JSP - NEUILLY LE REAL

9200BLANCHET THEO JSP - VAL DE SIOULE

9071BARICHARD GREGORY JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

9081BARBIER ANTOINE JSP - COMMENTRY

9083LETHEUF LUCAS JSP - COMMENTRY

9101MONTARON Thomas JSP - LE VEURDRE

9112PEREZ Quentin JSP - LE VEURDRE

9152SIELVA DAVID JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

9054RENARD ARTHUR JSP - AINAY LE CHATEAU

79 candidats imprimés dont 63 classés

10/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 8.0013"619333DESFORGES Florian JSP - LE VEURDRE

2 6.0014"41KOUBA Idris JSP - MOULINS

3 5.0014"909326LOPES REMI JSP - COMMENTRY

4 4.0015"754137SANGUILLON Dylan LURCY-LEVIS

5 3.0016"069349COGNET ANTOINE JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

6 2.0016"65DAFFIX Aurélien JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

7 1.0016"724046SOUNIE Léo MOULINS

Candidat(s) absent(s)

4093CHOISET Christopher BROUT-VERNET

8 candidats imprimés dont 7 classés 
(JSP en caractères gras) 

11/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 5.006"50VERNIN Arthur JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

2 3.008"309213GIRON Thibaud JSP - LE VEURDRE

3 2.008"654136BERGER Maxence LURCY-LEVIS

4 1.009"469224CAVAU MAYEUL JSP - NEUILLY LE REAL

Candidat(s) absent(s)

9220RIVIERE Eloi JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

9222VITTORI ANTHONY JSP - MONTMARAULT

9228ARMINGEAT CORENTIN JSP - VAL DE SIOULE

9210CORCUFF JASON JSP - BESSON

8 candidats imprimés dont 4 classés 
(JSP en caractères gras) 

12/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 5.001m619242GOUYET Quentin JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

2 3.001m409243TULOUP Valentin JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

3 2.001m30JULIEN Alexis JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

4 1.001m209252HERAULT CORENTIN JSP - VAL DE SIOULE

Candidat(s) absent(s)

9249SAULZET JONATHAN JSP - MOULINS

9247LORRAIN NICOLAS JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

6 candidats imprimés dont 4 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

13/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 6.002'48"539292DEMARET YAEL JSP - COMMENTRY

2 4.002'50"81BARICHARD Aymerick JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

3 3.002'54"189307BRUNNER THOMAS JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

4 2.002'57"509288FUGIER YOHAN JSP - BESSON

5 1.003'17"039319MAILLARD CORENTIN JSP - VAL DE SIOULE

Candidat(s) absent(s)

9310LATHEN QUENTIN JSP - NEUILLY LE REAL

9315TOURRET ANTHONY JSP - MOULINS

9306DANCHIN Benjamin JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

4041KEBOUR Brice MOULINS

9 candidats imprimés dont 5 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

14/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 11.0010m679280DARJO PIERRE JSP - MOULINS

2 9.0010m06MOULHARAT Arnaud JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

3 8.008m354047GUY Julien NEUILLY LE REAL

4 7.008m049257GUILLANEUF LUC JSP - BESSON

5 6.007m889268VIGNAUD Maxime JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

6 5.007m789270BICHARD TOM JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

7 3.507m169282MATTERN PAUL JSP - VAL DE SIOULE

7 3.507m169255JARDOUX THIBAULT JSP - AINAY LE CHATEAU

9 2.006m149271SAVRY KEVIN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

10 1.005m729277METZIER ALEXIS JSP - NEUILLY LE REAL

10 candidats imprimés dont 10 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

15/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 30.001'40"709147BICHARD TOM JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

2 28.001'41"439201BRANGER FRANCK JSP - VAL DE SIOULE

3 27.001'44"049097DESFORGES Florian JSP - LE VEURDRE

4 26.001'44"259191DARJO PIERRE JSP - MOULINS

5 25.001'45"419098GIRON Thibaud JSP - LE VEURDRE

6 24.001'46"379065FUGIER YOHAN JSP - BESSON

7 23.001'47"144092BUSSERON Maximilien BROUT-VERNET

8 22.001'48"129205ARMINGEAT CORENTIN JSP - VAL DE SIOULE

9 21.001'48"929074DEMARET YAEL JSP - COMMENTRY

10 20.001'49"829073LOPES REMI JSP - COMMENTRY

11 19.001'50"039145BRUNNER THOMAS JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

12 18.001'51"149130GOUYET Quentin JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

13 17.001'51"949131TULOUP Valentin JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

14 16.001'53"339066GUILLANEUF LUC JSP - BESSON

15 15.001'55"544137SANGUILLON Dylan LURCY-LEVIS

16 14.001'59"669203HERAULT CORENTIN JSP - VAL DE SIOULE

17 13.002'00"564136BERGER Maxence LURCY-LEVIS

18 12.002'02"329132VIGNAUD Maxime JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

19 11.002'02"574074FONTAINE Baptiste LAPALISSE

20 10.002'03"119202MAILLARD CORENTIN JSP - VAL DE SIOULE

21 9.002'05"519051JARDOUX THIBAULT JSP - AINAY LE CHATEAU

22 8.002'05"689175CAVAU MAYEUL JSP - NEUILLY LE REAL

23 7.002'08"119173LATHENE QUENTIN JSP - NEUILLY LE REAL

24 6.002'10"539143COGNET ANTOINE JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

25 5.002'10"909148SAVRY KEVIN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

26 4.002'12"889174METZIER ALEXIS JSP - NEUILLY LE REAL

27 3.002'19"229188KOUBA IDRIS JSP - MOULINS

28 2.002'28"139204MATTERN PAUL JSP - VAL DE SIOULE

29 1.002'41"309144DAFFIX AURELIEN JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

Candidat(s) absent(s)

9129DANCHIN Benjamin JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

9189TOURRET ANTHONY JSP - MOULINS

9146LORRAIN NICOLAS JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

9157KIS IGOR JSP - MONTMARAULT

9156VITTORI ANTHONY JSP - MONTMARAULT

16/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Cadet

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
4046SOUNIE Léo MOULINS

4041KEBOUR Brice MOULINS

9190SAULZET JONATHAN JSP - MOULINS

9158MOREAU GAEL JSP - MONTMARAULT

9133RIVIERE Eloi JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

9067CORCUFF JASON JSP - BESSON

40 candidats imprimés dont 29 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

17/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Masculin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 6.0013"789327CHABREDIER ETIENNE JSP - COMMENTRY

2 4.0013"964043MIALOT Jordan MOULINS

3 3.0014"013945PIAT Aymeric BEAULON

4 2.0014"603923BIDET Antoine NERIS LES BAINS

5 1.0014"844071BAZIN Lucas ESPINASSE VOZELLE

Candidat(s) absent(s)

4073DECLOITRE Florian LAPALISSE

6 candidats imprimés dont 5 classés 
(JSP en caractères gras) 

18/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Masculin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 5.008"003928SAUDOIS Maxime BOURBON ARCHAMBAULT

2 3.0010"903767CALIGIURI Corentin LURCY-LEVIS

3 2.0011"253932GIDELLE Benjamin MONTET (LE)

4 1.0014"214044PETIT Baptiste MOULINS

4 candidats imprimés dont 4 classés

19/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Masculin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.001m263877CARRIAS Pierre Elie ETROUSSAT

2 1.001m253964SIEBERT Tanguy SAINT REMY EN ROLLAT

2 candidats imprimés dont 2 classés

20/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Masculin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.003'51"884078BAYARD Antoine SAINT GERMAIN DES FOSSES

2 1.003'56"253949VAN NEERDEN Yoran MOULINS

Candidat(s) absent(s)

4112DANIEL Romain VICHY

3 candidats imprimés dont 2 classés

21/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Masculin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 6.009m553927COURTAUD Corentin BOURBON ARCHAMBAULT

2 4.009m324113GACON Christophe VICHY

3 3.007m564099DEFONTIS Valentin GANNAT

4 2.006m834098ALLIGIER Antoine ETROUSSAT

5 1.006m453900FAUCHERIE Adrien VICHY

5 candidats imprimés dont 5 classés

22/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Junior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 15.002'04"933945PIAT Aymeric BEAULON

2 13.002'06"903928SAUDOIS Maxime BOURBON ARCHAMBAULT

3 12.002'15"759075CHABREDIER ETIENNE JSP - COMMENTRY

4 11.002'26"194043MIALOT Jordan MOULINS

5 10.002'28"133949VAN NEERDEN Yoran MOULINS

6 9.002'29"003923BIDET Antoine NERIS LES BAINS

7 8.002'31"534098ALLIGIER Antoine ETROUSSAT

8 7.002'35"623877CARRIAS Pierre Elie ETROUSSAT

9 6.002'39"774044PETIT Baptiste MOULINS

10 5.002'51"754113GACON Christophe VICHY

11 4.002'52"853932GIDELLE Benjamin MONTET (LE)

12 3.003'04"133900FAUCHERIE Adrien VICHY

13 2.003'26"854099DEFONTIS Valentin GANNAT

14 1.003'46"004071BAZIN Lucas ESPINASSE VOZELLE

Candidat(s) absent(s)

3934LEMIRE Clément MOULINS

3767CALIGIURI Corentin LURCY-LEVIS

4112DANIEL Romain VICHY

17 candidats imprimés dont 14 classés 
(JSP en caractères gras) 

23/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 9.0012"313073HUGUET Mickaël SAINT YORRE

2 7.0013"753789ALIX Jordan ESPINASSE VOZELLE

3 6.0014"003562TALLAUD Julien DOMPIERRE SUR BESBRE

4 5.0014"044045SOULIE Clément MOULINS

5 4.0014"093612MABILAT Kévin GANNAT

6 3.0014"784056LEMERAY Kévin MONTLUCON

7 2.0014"843499TISSET Cyril VILLEFRANCHE D'ALLIER

8 1.0014"894107LOMBARD Guillaume SAINT GERAND LE PUY

Candidat(s) absent(s)

2771PHOLOPPE Vincent BELLERIVE SUR ALLIER

3913BARBIER Quentin DOYET

2934AVIGNON Alexandre ETROUSSAT

3658LARTIGAUD Olivier NEUILLY LE REAL

3804MISSIAEN Thibaud MOULINS

4037BASSEVILLE Alexis MOULINS

14 candidats imprimés dont 8 classés

24/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 10.004"204013PARILLAUD Kévin MOULINS

2 8.004"703390TALON Maxime DOMPIERRE SUR BESBRE

3 7.004"903668DUCAROUGE Kévin DOMPIERRE SUR BESBRE

4 6.005"893898BELLEMAIN Tristan VICHY

5 5.007"583364LAINE Jérôme GANNAT

6 4.007"703708ROCHE Thibaut SAINT GERMAIN DES FOSSES

7 3.009"153559PACREAU Florent BEAULON

8 2.0010"004014CLAIN Damien CERILLY

9 1.0019"003642CAJAT Maxime NERIS LES BAINS

Candidat(s) absent(s)

2846JACOB Grégory VICHY

3741BONNET Gaël ESPINASSE VOZELLE

3717MIOSSEC Dylan BELLERIVE SUR ALLIER

12 candidats imprimés dont 9 classés

25/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 5.001m623389LERICHE Vincent, Martin DOMPIERRE SUR BESBRE

2 3.001m592772COURTINAT Jonathan ETROUSSAT

3 2.001m583570MARTIN Clément NEUILLY LE REAL

4 1.001m202681BLONDEAU Bertrand ESPINASSE VOZELLE

Candidat(s) non classé(s)

N.C. 0.003790DENNEULLIN Grégory ETROUSSAT

Candidat(s) absent(s)

3382LAVIGNON Flavien BOURBON ARCHAMBAULT

3720ASKANDRI Fahad MOULINS

7 candidats imprimés dont 4 classés

26/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 10.003'12"913018DE ALMEIDA Mickaël COSNE D'ALLIER

2 8.003'15"593125DE ALMEIDA Grégory COSNE D'ALLIER

3 7.003'30"753599BRERAT Romain DOMPIERRE SUR BESBRE

4 6.003'37"533943VANDEKERCKHOVE Jason SAINT POURCAIN SUR SIOULE

5 5.003'45"813851BAZZANA Silvio ESPINASSE VOZELLE

6 4.003'47"722294POMMIER David BEAULON

7 3.003'55"003039BONNAMY Antoine VEURDRE (LE)

8 2.003'56"873897DEPALLE Alexandre SAINT GERMAIN DES FOSSES

9 1.004'07"384079GOURDIN Pierre SAINT GERMAIN DES FOSSES

Candidat(s) absent(s)

3835VAN MAANEN Jean-Jacques MOULINS

3093BERNARDIN Marc MONTLUCON

2931DUPUIS Emmanuel CHANTELLE

12 candidats imprimés dont 9 classés

27/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 13.009m762531PREVET Benoît MOULINS

2 11.009m252899RICHELET Aurélien VICHY

3 10.008m932528POTIER David DOMPIERRE SUR BESBRE

4 9.008m721696MERCIER Franck VICHY

5 8.008m593721CHILAH Yan MOULINS

6 7.008m422987SEVRIN Franck ETROUSSAT

7 6.008m261460DEFONTIS Sébastien GANNAT

8 5.007m962867CHEVIGNY Sébastien VEURDRE (LE)

9 4.007m903740DUPUIS kevin CHANTELLE

10 3.007m814118PAYET Alexandre CERILLY

11 2.007m543868GLOMOT Alexandre NERIS LES BAINS

12 1.006m384040HUGEROT Patrice MOULINS

Candidat(s) absent(s)

3743MASSE Michel SAINT GERMAIN DES FOSSES

3669FRAISE Dylan DOMPIERRE SUR BESBRE

2902NEUBAUER Frédéric MONTLUCON

3237POULET Jean ESPINASSE VOZELLE

16 candidats imprimés dont 12 classés

28/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 44.001'55"462772COURTINAT Jonathan ETROUSSAT

2 42.001'58"103562TALLAUD Julien DOMPIERRE SUR BESBRE

3 41.002'02"412931DUPUIS Emmanuel CHANTELLE

4 40.002'09"283898BELLEMAIN Tristan VICHY

5 39.002'10"312064GEORGET Cédric LURCY-LEVIS

6 38.002'10"553662PARENT Paul BEAULON

7 37.002'11"023961GERARD Alexis VEURDRE (LE)

8 36.002'12"503943VANDEKERCKHOVE Jason SAINT POURCAIN SUR SIOULE

9 35.002'14"983018DE ALMEIDA Mickaël COSNE D'ALLIER

10 34.002'17"293039BONNAMY Antoine VEURDRE (LE)

11 33.002'17"403125DE ALMEIDA Grégory COSNE D'ALLIER

12 32.002'18"313612MABILAT Kévin GANNAT

13 31.002'19"033740DUPUIS kevin CHANTELLE

14 30.002'19"704090DESBOURBES Dimitri MOULINS

15 29.002'20"874056LEMERAY Kévin MONTLUCON

16 28.002'21"744107LOMBARD Guillaume SAINT GERAND LE PUY

17 27.002'22"093008DELIGEARD Sébastien TREZELLES

18 26.002'24"073780DELIGEARD Thomas TREZELLES

19 25.002'25"403364LAINE Jérôme GANNAT

20 24.002'26"553682EDELIN Cyril TREZELLES

21 23.002'30"373789ALIX Jordan ESPINASSE VOZELLE

22 22.002'31"082531PREVET Benoît MOULINS

23 21.002'32"912899RICHELET Aurélien VICHY

24 20.002'33"323675PARILLAUD Kévin MOULINS

25 19.002'33"834045SOULIE Clément MOULINS

26 18.002'35"773559PACREAU Florent BEAULON

27 17.002'35"804040HUGEROT Patrice MOULINS

28 16.002'38"534079GOURDIN Pierre SAINT GERMAIN DES FOSSES

29 15.002'39"082867CHEVIGNY Sébastien VEURDRE (LE)

30 14.002'39"192987SEVRIN Franck ETROUSSAT

31 13.002'40"303851BAZZANA Silvio ESPINASSE VOZELLE

32 12.002'40"624118PAYET Alexandre CERILLY

33 11.002'41"193868GLOMOT Alexandre NERIS LES BAINS

34 10.002'41"532681BLONDEAU Bertrand ESPINASSE VOZELLE

35 9.002'43"753721CHILAH Yan MOULINS

36 8.002'45"104014CLAIN Damien CERILLY

29/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Senior

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
37 7.002'50"504050DUPUIS Maxime LAPALISSE

38 6.002'50"623642CAJAT Maxime NERIS LES BAINS

39 5.002'56"183708ROCHE Thibaut SAINT GERMAIN DES FOSSES

40 4.003'03"173947BESSARD Matthias BOURBON ARCHAMBAULT

41 3.003'30"593736TACAIL Bruno LAPALISSE

42 2.004'55"123897DEPALLE Alexandre SAINT GERMAIN DES FOSSES

43 1.004'59"573790DENNEULLIN Grégory ETROUSSAT

Candidat(s) non classé(s)

N.C. 0.003743MASSE Michel SAINT GERMAIN DES FOSSES

Candidat(s) absent(s)

3834BAPTISTE Samuel MOULINS

3720ASKANDRI Fahad MOULINS

3717MIOSSEC Dylan BELLERIVE SUR ALLIER

3357JASTRZEBSKI Thibault BROUT-VERNET

3148BELIN Adrien GANNAT

3361PHOLOPPE Samuel BELLERIVE SUR ALLIER

3472DIOT Jérémy TREVOL

3741BONNET Gaël ESPINASSE VOZELLE

3804MISSIAEN Thibaud MOULINS

3356MAUPAS Julien BELLERIVE SUR ALLIER

2902NEUBAUER Frédéric MONTLUCON

3835VAN MAANEN Jean-Jacques MOULINS

2934AVIGNON Alexandre ETROUSSAT

4037BASSEVILLE Alexis MOULINS

3683GUYON Valentin MOULINS

2771PHOLOPPE Vincent BELLERIVE SUR ALLIER

60 candidats imprimés dont 43 classés

30/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

VITESSE Masculin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 6.0015"432136GUILLAUMIN Philippe NERIS LES BAINS

2 4.0015"44496GAUME Olivier VILLEFRANCHE D'ALLIER

3 3.0016"27150GIGANON Manoël CHANTELLE

4 2.0016"782141DELY Bruno BEAULON

5 1.0019"47904AUBEL Patrick DOMPIERRE SUR BESBRE

Candidat(s) absent(s)

2340GIRARD Jean-Marc LAPALISSE

6 candidats imprimés dont 5 classés

31/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

GRIMPER DE CORDE Masculin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 2.006"231775TONNEAU Christophe MONTLUCON

1 candidat imprimé dont 1 classé

32/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

HAUTEUR Masculin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 3.001m402720TULOUP Hervé VICHY

2 1.001m351651LUREAUD Patrick VICHY

Candidat(s) absent(s)

2543TOUZAIN Laurent ETROUSSAT

3 candidats imprimés dont 2 classés

33/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

DEMI FOND Masculin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 4.004'08"893420DUPRE Bruno ETAT MAJOR

2 2.004'09"181496TOUZARD Hugues ETAT MAJOR

3 1.004'09"7812BONNEAU Christophe MOULINS

Candidat(s) absent(s)

3619BAUDRY Gilles BOURBON ARCHAMBAULT

2542PETIOT Eric ETROUSSAT

412MULLER Denis DOYET

6 candidats imprimés dont 3 classés

34/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

LANCER DU POIDS Masculin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 7.008m663510PONCET Paul VICHY

2 5.008m60964FLEUR Bruno NEUILLY LE REAL

3 4.008m4178ROUGIER Jean-Marc CHANTELLE

4 2.507m651029EDELIN Luc TREZELLES

4 2.507m653436FAVIER Jean Pierre ETROUSSAT

6 1.007m633709CHAPPE Laurent SAINT POURCAIN SUR SIOULE

Candidat(s) absent(s)

592CARTOUX Philippe ETAT MAJOR

2140DURANCOIS Joël BEAULON

18BOYER Pascal MOULINS

446PERRIN Patrice CERILLY

1680MALLERET Hervé LAPALISSE

11 candidats imprimés dont 6 classés

35/3630/03/2015



Classement

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES

PARCOURS SPORTIF Masculin Vétéran 1

Nom, Prénom Equipe Performance

WINCSSP2 IDEQUATION.COM
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny RES1

Points
1 16.002'07"951496TOUZARD Hugues ETAT MAJOR

2 14.002'25"05127DUPUIS Denis CHANTELLE

3 13.002'29"1012BONNEAU Christophe MOULINS

4 12.002'30"022542PETIOT Eric ETROUSSAT

5 11.002'46"65904AUBEL Patrick DOMPIERRE SUR BESBRE

6 10.002'48"032136GUILLAUMIN Philippe NERIS LES BAINS

7 9.002'50"16150GIGANON Manoël CHANTELLE

8 8.003'11"943619BAUDRY Gilles BOURBON ARCHAMBAULT

9 7.003'14"303709CHAPPE Laurent SAINT POURCAIN SUR SIOULE

10 6.003'14"7178ROUGIER Jean-Marc CHANTELLE

11 5.003'15"743436FAVIER Jean Pierre ETROUSSAT

12 4.003'38"97446PERRIN Patrice CERILLY

13 3.003'50"274070COMBES Stéphane CHANTELLE

14 2.004'10"912133DAHERON Claude BOURBON ARCHAMBAULT

15 1.004'38"192963BROUCHARD Hervé BOURBON ARCHAMBAULT

Candidat(s) absent(s)

1680MALLERET Hervé LAPALISSE

592CARTOUX Philippe ETAT MAJOR

18BOYER Pascal MOULINS

1134BESSARD Frédéric BOURBON ARCHAMBAULT

1154SAUDOIS Jérôme BOURBON ARCHAMBAULT

2140DURANCOIS Joël BEAULON

2543TOUZAIN Laurent ETROUSSAT

496GAUME Olivier VILLEFRANCHE D'ALLIER

2340GIRARD Jean-Marc LAPALISSE

24 candidats imprimés dont 15 classés

36/3630/03/2015



 
 



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Féminin Minime

JSP - LE VEURDRE 11.00126.00 24.00 16.00 5.0023.00 73.00

JSP - AINAY LE CHATEAU 9.00221.00 13.00 / /8.00 42.00

JSP - MONTMARAULT 8.00322.00 14.00 / /6.00 42.00

JSP - VAL DE SIOULE 7.00418.00 9.00 / /4.00 31.00

JSP - NEUILLY LE REAL 6.00510.00 7.00 / /2.00 19.00

JSP - MOULINS 5.00619.00 17.00 / // 36.00

JSP - LE DONJON 4.00715.00 11.00 / // 26.00

JSP - SAINT POURCAIN 3.00820.00 / / // 20.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 2.00912.00 / / // 12.00

JSP - COMMENTRY 1.00101.00 / / // 1.00

10 équipes imprimées dont 10 classées

1/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Masculin Minime

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 15.00164.00 62.00 49.00 36.0055.00 181.00

JSP - VAL DE SIOULE 13.00258.00 54.00 28.00 24.0031.00 143.00

JSP - LE VEURDRE 12.00353.00 44.00 39.00 30.0040.00 137.00

JSP - MONTMARAULT 11.00461.00 37.00 27.00 18.0035.00 133.00

JSP - MOULINS 10.00557.00 56.00 / /14.00 127.00

JSP - AINAY LE CHATEAU 9.00650.00 45.00 4.00 /29.00 124.00

JSP - LE DONJON 8.00746.00 41.00 32.00 /33.00 120.00

JSP - SAINT POURCAIN 7.00848.00 42.00 / /17.00 107.00

JSP - COMMENTRY 6.00951.00 26.00 20.00 11.0025.00 102.00

JSP - NEUILLY LE REAL 5.001047.00 38.00 1.00 /5.00 90.00

JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 4.001143.00 15.00 / /7.00 65.00

JSP - BESSON 3.001223.00 19.00 / /9.00 51.00

JSP - MAGNET 2.001360.00 59.00 / // 119.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1.001452.00 34.00 / // 86.00

14 équipes imprimées dont 14 classées

2/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Féminin Cadet

JSP - AINAY LE CHATEAU 10.00114.00 12.00 1.00 /5.00 31.00

JSP - LE VEURDRE 8.00211.00 9.00 / // 20.00

LURCY-LEVIS 7.00310.00 / / // 10.00

JSP - NEUILLY LE REAL 6.0048.00 / / // 8.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 5.0057.00 / / // 7.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 4.0066.00 / / // 6.00

SAINT REMY EN ROLLAT 3.0074.00 / / // 4.00

JSP - MOULINS 2.0083.00 / / // 3.00

JSP - COMMENTRY 1.0092.00 / / // 2.00

9 équipes imprimées dont 9 classées

3/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Masculin Cadet

JSP - VAL DE SIOULE 13.00128.00 22.00 10.00 2.0014.00 64.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 11.00230.00 19.00 5.00 1.006.00 55.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 10.00318.00 17.00 / /12.00 47.00

JSP - NEUILLY LE REAL 9.0048.00 7.00 / /4.00 19.00

JSP - LE VEURDRE 8.00527.00 25.00 / // 52.00

JSP - COMMENTRY 7.00621.00 20.00 / // 41.00

JSP - BESSON 6.00724.00 16.00 / // 40.00

JSP - MOULINS 5.00826.00 3.00 / // 29.00

LURCY-LEVIS 4.00915.00 13.00 / // 28.00

BROUT-VERNET 3.001023.00 / / // 23.00

LAPALISSE 2.001111.00 / / // 11.00

JSP - AINAY LE CHATEAU 1.00129.00 / / // 9.00

12 équipes imprimées dont 12 classées

4/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Féminin Junior

LURCY-LEVIS 5.0015.00 / / // 5.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 3.0023.00 / / // 3.00

BEAULON 2.0032.00 / / // 2.00

ETROUSSAT 1.0041.00 / / // 1.00

4 équipes imprimées dont 4 classées

5/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Masculin Junior

MOULINS 11.00111.00 10.00 / /6.00 27.00

ETROUSSAT 9.0028.00 7.00 / // 15.00

BEAULON 8.00315.00 / / // 15.00

BOURBON ARCHAMBAULT 7.00413.00 / / // 13.00

JSP - COMMENTRY 6.00512.00 / / // 12.00

NERIS LES BAINS 5.0069.00 / / // 9.00

VICHY 4.0075.00 3.00 / // 8.00

MONTET (LE) 3.0084.00 / / // 4.00

GANNAT 2.0092.00 / / // 2.00

ESPINASSE VOZELLE 1.00101.00 / / // 1.00

10 équipes imprimées dont 10 classées

6/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Féminin Senior

LURCY-LEVIS 7.0018.00 6.00 / /3.00 17.00

NERIS LES BAINS 5.0027.00 5.00 / // 12.00

ESPINASSE VOZELLE 4.00310.00 / / // 10.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 3.0044.00 / / // 4.00

NEUILLY LE REAL 2.0052.00 / / // 2.00

SAINT GERAND LE PUY 1.0061.00 / / // 1.00

6 équipes imprimées dont 6 classées

7/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Masculin Senior

VEURDRE (LE) 21.00137.00 34.00 / /15.00 86.00

TREZELLES 19.00227.00 26.00 / /24.00 77.00

MOULINS 18.00330.00 22.00 19.00 17.0020.00 72.00

ETROUSSAT 17.00444.00 14.00 / /1.00 59.00

ESPINASSE VOZELLE 16.00523.00 13.00 / /10.00 46.00

SAINT GERMAIN DES FOSSES 15.00616.00 5.00 0.00 /2.00 23.00

CHANTELLE 14.00741.00 31.00 / // 72.00

COSNE D'ALLIER 13.00835.00 33.00 / // 68.00

VICHY 12.00940.00 21.00 / // 61.00

GANNAT 11.001032.00 25.00 / // 57.00

BEAULON 10.001138.00 18.00 / // 56.00

DOMPIERRE SUR BESBRE 9.001242.00 / / // 42.00

LURCY-LEVIS 8.001339.00 / / // 39.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 7.001436.00 / / // 36.00

MONTLUCON 6.001529.00 / / // 29.00

SAINT GERAND LE PUY 5.001628.00 / / // 28.00

CERILLY 4.001712.00 8.00 / // 20.00

NERIS LES BAINS 3.001811.00 6.00 / // 17.00

LAPALISSE 2.00197.00 3.00 / // 10.00

BOURBON ARCHAMBAULT 1.00204.00 / / // 4.00

20 équipes imprimées dont 20 classées

8/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Féminin Vétéran 1

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 3.0014.00 1.00 / // 5.00

NERIS LES BAINS 1.0022.00 / / // 2.00

2 équipes imprimées dont 2 classées

9/5230/03/2015



Equipe PointsPlace1er 2ème 4ème 5ème3ème Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES3

Masculin Vétéran 1

CHANTELLE 10.00114.00 9.00 3.00 /6.00 29.00

BOURBON ARCHAMBAULT 8.0028.00 2.00 / /1.00 11.00

ETROUSSAT 7.00312.00 5.00 / // 17.00

ETAT MAJOR 6.00416.00 / / // 16.00

MOULINS 5.00513.00 / / // 13.00

DOMPIERRE SUR BESBRE 4.00611.00 / / // 11.00

NERIS LES BAINS 3.00710.00 / / // 10.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 2.0087.00 / / // 7.00

CERILLY 1.0094.00 / / // 4.00

9 équipes imprimées dont 9 classées

10/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Féminin Minime

JSP - LE VEURDRE 11.00110.00 8.00 / 2.00/ 20.00

JSP - BESSON 9.00212.00 3.00 / // 15.00

JSP - MONTMARAULT 8.0037.50 / / /4.00 11.50

JSP - AINAY LE CHATEAU 7.0043.00 4.00 / 4.00/ 11.00

JSP - MOULINS 6.0054.00 6.00 / // 10.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 5.0069.00 / / // 9.00

JSP - LE DONJON 4.0076.00 / 0.00 // 6.00

JSP - SAINT POURCAIN 2.5085.00 / / // 5.00

JSP - VAL DE SIOULE 2.5082.00 2.00 / 1.00/ 5.00

JSP - NEUILLY LE REAL 1.00101.00 1.00 / /2.00 4.00

10 équipes imprimées dont 10 classées

11/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Masculin Minime

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 16.0016.00 14.00 5.00 7.00/ 32.00

JSP - LE VEURDRE 14.00210.00 9.00 / /4.00 23.00

JSP - NEUILLY LE REAL 13.003/ 12.00 / /6.00 18.00

JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 11.5045.00 8.00 / 4.00/ 17.00

JSP - COMMENTRY 11.5043.00 7.00 / 5.002.00 17.00

JSP - AINAY LE CHATEAU 10.006/ 11.00 4.00 // 15.00

JSP - LE DONJON 9.0074.00 6.00 / 1.003.00 14.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAIS 8.0087.00 / 6.00 // 13.00

JSP - SOUVIGNY 7.00912.00 / / // 12.00

JSP - MOULINS 6.0010/ 10.00 1.00 // 11.00

JSP - VAL DE SIOULE 5.0011/ 5.00 2.00 2.501.00 10.50

JSP - BESSON 4.00128.00 2.00 0.00 // 10.00

JSP - MAGNET 3.0013/ / 8.00 // 8.00

JSP - SAINT POURCAIN 2.0014/ / / 2.50/ 2.50

JSP - MONTMARAULT 1.0015/ / 0.00 // 0.00

15 équipes imprimées dont 15 classées

12/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Féminin Cadet

JSP - AINAY LE CHATEAU 9.0016.00 3.00 4.00 1.00/ 14.00

JSP - LE VEURDRE 7.0024.00 / 2.00 // 6.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 6.003/ / / 3.00/ 3.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAIS 4.5042.00 1.00 / // 3.00

SAINT REMY EN ROLLAT 4.5043.00 / / // 3.00

JSP - NEUILLY LE REAL 3.006/ / / /2.00 2.00

JSP - COMMENTRY 1.5071.00 / / // 1.00

LURCY-LEVIS 1.507/ / 1.00 // 1.00

8 équipes imprimées dont 8 classées

13/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Masculin Cadet

JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 14.001/ 4.00 5.00 2.009.00 20.00

JSP - MOULINS 12.0026.00 / / /11.00 17.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAIS 11.003/ / / 5.006.00 11.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 9.0043.00 3.00 / /5.00 11.00

JSP - COMMENTRY 9.0045.00 6.00 / // 11.00

JSP - LE VEURDRE 9.0048.00 / 3.00 // 11.00

JSP - BESSON 7.007/ 2.00 / /7.00 9.00

NEUILLY LE REAL 6.008/ / / /8.00 8.00

LURCY-LEVIS 5.0094.00 / 2.00 // 6.00

JSP - VAL DE SIOULE 4.0010/ 1.00 / 1.003.50 5.50

JSP - AINAY LE CHATEAU 3.0011/ / / /3.50 3.50

JSP - NEUILLY LE REAL 2.0012/ / 1.00 /1.00 2.00

MOULINS 1.00131.00 / / // 1.00

13 équipes imprimées dont 13 classées

14/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Féminin Junior

LURCY-LEVIS 2.751/ / / /2.00 2.00

MOULINS 2.751/ / / 2.00/ 2.00

ETROUSSAT 2.751/ 2.00 / // 2.00

BEAULON 2.7512.00 / / // 2.00

4 équipes imprimées dont 4 classées

15/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Masculin Junior

BOURBON ARCHAMBAULT 14.001/ / 5.00 /6.00 11.00

JSP - COMMENTRY 12.0026.00 / / // 6.00

MOULINS 11.0034.00 1.00 1.00 // 6.00

ETROUSSAT 10.004/ / / 3.002.00 5.00

VICHY 9.005/ / / /4.00 4.00

SAINT GERMAIN DES FOSSES 6.506/ 3.00 / // 3.00

GANNAT 6.506/ / / /3.00 3.00

LURCY-LEVIS 6.506/ / 3.00 // 3.00

BEAULON 6.5063.00 / / // 3.00

NERIS LES BAINS 3.50102.00 / / // 2.00

MONTET (LE) 3.5010/ / 2.00 // 2.00

ESPINASSE VOZELLE 1.50121.00 / / // 1.00

SAINT REMY EN ROLLAT 1.5012/ / / 1.00/ 1.00

13 équipes imprimées dont 13 classées

16/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Féminin Senior

MOULINS 5.001/ 3.00 / // 3.00

BROUT-VERNET 5.0013.00 / / // 3.00

ESPINASSE VOZELLE 3.003/ / 2.00 // 2.00

NEUILLY LE REAL 1.504/ 1.00 / // 1.00

CERILLY 1.5041.00 / / // 1.00

5 équipes imprimées dont 5 classées

17/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Masculin Senior

DOMPIERRE SUR BESBRE 20.0016.00 7.00 8.00 5.0010.00 36.00

MOULINS 18.0025.00 / 10.00 /13.00 28.00

VICHY 17.003/ / 6.00 /11.00 17.00

GANNAT 16.0044.00 / 5.00 /6.00 15.00

ESPINASSE VOZELLE 15.0057.00 5.00 / 1.00/ 13.00

ETROUSSAT 13.506/ / / 3.007.00 10.00

COSNE D'ALLIER 13.506/ 10.00 / // 10.00

SAINT YORRE 12.0089.00 / / // 9.00

VEURDRE (LE) 11.009/ 3.00 / /5.00 8.00

BEAULON 10.0010/ 4.00 3.00 // 7.00

SAINT GERMAIN DES FOSSES 8.5011/ 2.00 4.00 // 6.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 8.5011/ 6.00 / // 6.00

CERILLY 7.0013/ / 2.00 /3.00 5.00

CHANTELLE 6.0014/ / / /4.00 4.00

NERIS LES BAINS 4.5015/ / 1.00 /2.00 3.00

MONTLUCON 4.50153.00 / / // 3.00

VILLEFRANCHE D'ALLIER 2.50172.00 / / // 2.00

NEUILLY LE REAL 2.5017/ / / 2.00/ 2.00

SAINT GERAND LE PUY 1.00191.00 / / // 1.00

19 équipes imprimées dont 19 classées

18/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Féminin Vétéran 1

NEUILLY LE REAL 4.0013.00 / / // 3.00

NERIS LES BAINS 4.001/ / / /3.00 3.00

VICHY 2.003/ / 2.00 // 2.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 1.0041.00 / / /1.00 2.00

4 équipes imprimées dont 4 classées

19/5230/03/2015



Equipe PointsPlaceVitesse Demi-fond Grimper HauteurPoids Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES 
Résultats par équipe

IDEQUATION.COM
RES2

Masculin Vétéran 1

VICHY 14.001/ / / 3.007.00 10.00

CHANTELLE 12.0023.00 / / /4.00 7.00

NERIS LES BAINS 11.0036.00 / / // 6.00

NEUILLY LE REAL 10.004/ / / /5.00 5.00

VILLEFRANCHE D'ALLIER 8.5054.00 / / // 4.00

ETAT MAJOR 8.505/ 4.00 / // 4.00

TREZELLES 6.507/ / / /2.50 2.50

ETROUSSAT 6.507/ / / /2.50 2.50

BEAULON 4.5092.00 / / // 2.00

MONTLUCON 4.509/ / 2.00 // 2.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 2.0011/ / / /1.00 1.00

DOMPIERRE SUR BESBRE 2.00111.00 / / // 1.00

MOULINS 2.0011/ 1.00 / // 1.00

13 équipes imprimées dont 13 classées

20/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Féminin Minime

JSP - LE VEURDRE 111.00 11.00 22.00

JSP - MONTMARAULT 28.00 8.00 16.00

      ACD...

JSP - AINAY LE CHATEAU 37.00 9.00 16.00

      AD...

JSP - MOULINS 46.00 5.00 11.00

JSP - VAL DE SIOULE 52.50 7.00 9.50

JSP - BESSON 69.00 / 9.00

JSP - LE DONJON 74.00 4.00 8.00

JSP - NEUILLY LE REAL 81.00 6.00 7.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 85.00 2.00 7.00

JSP - SAINT POURCAIN 102.50 3.00 5.50

JSP - COMMENTRY 11/ 1.00 1.00

11 équipes imprimées dont 11 classées

21/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Masculin Minime

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 116.00 15.00 31.00

JSP - LE VEURDRE 214.00 12.00 26.00

JSP - AINAY LE CHATEAU 310.00 9.00 19.00

JSP - NEUILLY LE REAL 413.00 5.00 18.00

JSP - VAL DE SIOULE 45.00 13.00 18.00

JSP - COMMENTRY 611.50 6.00 17.50

JSP - LE DONJON 79.00 8.00 17.00

JSP - MOULINS 86.00 10.00 16.00

JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 911.50 4.00 15.50

JSP - MONTMARAULT 101.00 11.00 12.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 118.00 1.00 9.00

JSP - SAINT POURCAIN 112.00 7.00 9.00

JSP - SOUVIGNY 137.00 / 7.00

JSP - BESSON 134.00 3.00 7.00

JSP - MAGNET 153.00 2.00 5.00

15 équipes imprimées dont 15 classées

22/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Féminin Cadet

JSP - AINAY LE CHATEAU 19.00 10.00 19.00

JSP - LE VEURDRE 27.00 8.00 15.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 36.00 5.00 11.00

JSP - NEUILLY LE REAL 43.00 6.00 9.00

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 54.50 4.00 8.50

LURCY-LEVIS 51.50 7.00 8.50

SAINT REMY EN ROLLAT 74.50 3.00 7.50

JSP - COMMENTRY 81.50 1.00 2.50

JSP - MOULINS 9/ 2.00 2.00

9 équipes imprimées dont 9 classées

23/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Masculin Cadet

JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 111.00 10.00 21.00

JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 29.00 11.00 20.00

JSP - LE VEURDRE 39.00 8.00 17.00

      ABCE

JSP - MOULINS 412.00 5.00 17.00

      ABD

JSP - VAL DE SIOULE 44.00 13.00 17.00

      BD...

JSP - COMMENTRY 69.00 7.00 16.00

JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 714.00 / 14.00

JSP - BESSON 87.00 6.00 13.00

JSP - NEUILLY LE REAL 92.00 9.00 11.00

LURCY-LEVIS 105.00 4.00 9.00

NEUILLY LE REAL 116.00 / 6.00

JSP - AINAY LE CHATEAU 123.00 1.00 4.00

BROUT-VERNET 13/ 3.00 3.00

MOULINS 141.00 1.00 2.00

LAPALISSE 14/ 2.00 2.00

15 équipes imprimées dont 15 classées

24/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Féminin Junior

LURCY-LEVIS 12.75 5.00 7.75

MOULINS 22.75 2.75 5.50

BEAULON 32.75 2.00 4.75

ETROUSSAT 42.75 1.00 3.75

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 5/ 3.00 3.00

5 équipes imprimées dont 5 classées

25/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Masculin Junior

MOULINS 111.00 11.00 22.00

BOURBON ARCHAMBAULT 214.00 7.00 21.00

ETROUSSAT 310.00 9.00 19.00

JSP - COMMENTRY 412.00 6.00 18.00

BEAULON 56.50 8.00 14.50

VICHY 69.00 4.00 13.00

GANNAT 76.50 2.00 8.50

NERIS LES BAINS 73.50 5.00 8.50

SAINT GERMAIN DES FOSSES 96.50 / 6.50

LURCY-LEVIS 96.50 / 6.50

MONTET (LE) 93.50 3.00 6.50

ESPINASSE VOZELLE 121.50 1.00 2.50

SAINT REMY EN ROLLAT 131.50 / 1.50

13 équipes imprimées dont 13 classées

26/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Féminin Senior

ESPINASSE VOZELLE 13.00 4.00 7.00

      AA

LURCY-LEVIS 2/ 7.00 7.00

      B...

MOULINS 35.00 / 5.00

      A

NERIS LES BAINS 3/ 5.00 5.00

      C...

BROUT-VERNET 35.00 / 5.00

NEUILLY LE REAL 61.50 2.00 3.50

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 7/ 3.00 3.00

CERILLY 81.50 / 1.50

SAINT GERAND LE PUY 9/ 1.00 1.00

9 équipes imprimées dont 9 classées

27/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Masculin Senior

MOULINS 118.00 18.00 36.00

VEURDRE (LE) 211.00 21.00 32.00

ESPINASSE VOZELLE 315.00 16.00 31.00

ETROUSSAT 413.50 17.00 30.50

DOMPIERRE SUR BESBRE 520.00 9.00 29.00

VICHY 517.00 12.00 29.00

GANNAT 716.00 11.00 27.00

COSNE D'ALLIER 813.50 13.00 26.50

SAINT GERMAIN DES FOSSES 98.50 15.00 23.50

CHANTELLE 106.00 14.00 20.00

BEAULON 1010.00 10.00 20.00

TREZELLES 12/ 19.00 19.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 138.50 7.00 15.50

SAINT YORRE 1412.00 / 12.00

CERILLY 157.00 4.00 11.00

MONTLUCON 164.50 6.00 10.50

LURCY-LEVIS 17/ 8.00 8.00

NERIS LES BAINS 184.50 3.00 7.50

SAINT GERAND LE PUY 191.00 5.00 6.00

NEUILLY LE REAL 202.50 / 2.50

30/03/2015 28/52



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Masculin Senior

VILLEFRANCHE D'ALLIER 202.50 / 2.50

LAPALISSE 22/ 2.00 2.00

BOURBON ARCHAMBAULT 23/ 1.00 1.00

23 équipes imprimées dont 23 classées

29/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Féminin Vétéran 1

NERIS LES BAINS 14.00 1.00 5.00

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 21.00 3.00 4.00

      ABBC...

NEUILLY LE REAL 34.00 / 4.00

      A

VICHY 42.00 / 2.00

4 équipes imprimées dont 4 classées

30/5230/03/2015



    Equipe PlaceEpreuves athlétiques Parcours sportif Total

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CLASSEMENT GENERAL

IDEQUATION.COM
RES6

Masculin Vétéran 1

CHANTELLE 112.00 10.00 22.00

ETAT MAJOR 28.50 6.00 14.50

VICHY 314.00 / 14.00

      AAB

NERIS LES BAINS 411.00 3.00 14.00

      AF

ETROUSSAT 56.50 7.00 13.50

NEUILLY LE REAL 610.00 / 10.00

VILLEFRANCHE D'ALLIER 78.50 / 8.50

BOURBON ARCHAMBAULT 8/ 8.00 8.00

MOULINS 92.00 5.00 7.00

TREZELLES 106.50 / 6.50

DOMPIERRE SUR BESBRE 112.00 4.00 6.00

MONTLUCON 124.50 / 4.50

BEAULON 124.50 / 4.50

SAINT POURCAIN SUR SIOULE 142.00 2.00 4.00

CERILLY 15/ 1.00 1.00

15 équipes imprimées dont 15 classées

31/5230/03/2015



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES

IDEQUATION.COM
RES4

Féminin Toutes Catégories

11.00 7.00 / / / 18.00 1 25.00JSP - LE VEURDRE

7.00 9.00 / / / 16.00 2 23.00JSP - AINAY LE CHATEAU

5.00 6.00 / / / 11.00 3 22.00JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

9.00 / / / / 9.00 4 21.00JSP - BESSON

8.00 / / / / 8.00 5 20.00JSP - MONTMARAULT

/ / 2.75 5.00 / 7.75 6 19.00MOULINS

6.00 / / / / 6.00 7 18.00JSP - MOULINS

/ / / 1.50 4.00 5.50 8 17.00NEUILLY LE REAL

/ / / 5.00 / 5.00 9 16.00BROUT-VERNET

/ 4.50 / / / 4.50 10 14.50JSP - LA MONTAGNE BOURBONN

/ 4.50 / / / 4.50 10 14.50SAINT REMY EN ROLLAT

/ 1.50 2.75 / / 4.25 12 13.00LURCY-LEVIS

1.00 3.00 / / / 4.00 13 11.00JSP - NEUILLY LE REAL

/ / / / 4.00 4.00 13 11.00NERIS LES BAINS

4.00 / / / / 4.00 13 11.00JSP - LE DONJON

/ / / 3.00 / 3.00 16 9.00ESPINASSE VOZELLE

/ / 2.75 / / 2.75 17 7.50ETROUSSAT

/ / 2.75 / / 2.75 17 7.50BEAULON

2.50 / / / / 2.50 19 5.50JSP - VAL DE SIOULE

2.50 / / / / 2.50 19 5.50JSP - SAINT POURCAIN

30/03/2015 32/52



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES

IDEQUATION.COM
RES4

Féminin Toutes Catégories

/ / / / 2.00 2.00 21 4.00VICHY

/ / / 1.50 / 1.50 22 2.50CERILLY

/ 1.50 / / / 1.50 22 2.50JSP - COMMENTRY

/ / / / 1.00 1.00 24 1.00SAINT POURCAIN SUR SIOULE

24 équipes imprimées dont 24 classées

33/5230/03/2015



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES

IDEQUATION.COM
RES4

Masculin Toutes Catégories

/ / 9.00 17.00 14.00 40.00 1 41.00VICHY

11.50 9.00 12.00 / / 32.50 2 39.00JSP - COMMENTRY

/ 1.00 11.00 18.00 2.00 32.00 3 38.00MOULINS

/ / 10.00 13.50 6.50 30.00 4 37.00ETROUSSAT

11.50 14.00 / / / 25.50 5 36.00JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

16.00 9.00 / / / 25.00 6 35.00JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

14.00 9.00 / / / 23.00 7 34.00JSP - LE VEURDRE

/ / 6.50 16.00 / 22.50 8 33.00GANNAT

/ / / 20.00 2.00 22.00 9 32.00DOMPIERRE SUR BESBRE

/ / 6.50 10.00 4.50 21.00 10 31.00BEAULON

8.00 11.00 / / / 19.00 11 29.50JSP - LA MONTAGNE BOURBONN

/ / 3.50 4.50 11.00 19.00 11 29.50NERIS LES BAINS

/ 6.00 / 2.50 10.00 18.50 13 28.00NEUILLY LE REAL

6.00 12.00 / / / 18.00 14 26.50JSP - MOULINS

/ / / 6.00 12.00 18.00 14 26.50CHANTELLE

/ / 1.50 15.00 / 16.50 16 25.00ESPINASSE VOZELLE

13.00 2.00 / / / 15.00 17 23.50JSP - NEUILLY LE REAL

/ / 6.50 8.50 / 15.00 17 23.50SAINT GERMAIN DES FOSSES

/ / 14.00 / / 14.00 19 22.00BOURBON ARCHAMBAULT

/ / / 13.50 / 13.50 20 21.00COSNE D'ALLIER

30/03/2015 34/52



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

EPREUVES ATHLETIQUES

IDEQUATION.COM
RES4

Masculin Toutes Catégories

10.00 3.00 / / / 13.00 21 20.00JSP - AINAY LE CHATEAU

/ / / 12.00 / 12.00 22 19.00SAINT YORRE

/ 5.00 6.50 / / 11.50 23 18.00LURCY-LEVIS

/ / / 2.50 8.50 11.00 24 16.00VILLEFRANCHE D'ALLIER

4.00 7.00 / / / 11.00 24 16.00JSP - BESSON

/ / / 11.00 / 11.00 24 16.00VEURDRE (LE)

/ / / 8.50 2.00 10.50 27 14.00SAINT POURCAIN SUR SIOULE

/ / / 4.50 4.50 9.00 28 12.00MONTLUCON

9.00 / / / / 9.00 28 12.00JSP - LE DONJON

5.00 4.00 / / / 9.00 28 12.00JSP - VAL DE SIOULE

/ / / / 8.50 8.50 31 10.00ETAT MAJOR

7.00 / / / / 7.00 32 8.50JSP - SOUVIGNY

/ / / 7.00 / 7.00 32 8.50CERILLY

/ / / / 6.50 6.50 34 7.00TREZELLES

/ / 3.50 / / 3.50 35 6.00MONTET (LE)

3.00 / / / / 3.00 36 5.00JSP - MAGNET

2.00 / / / / 2.00 37 4.00JSP - SAINT POURCAIN

/ / 1.50 / / 1.50 38 3.00SAINT REMY EN ROLLAT

/ / / 1.00 / 1.00 39 1.50SAINT GERAND LE PUY

1.00 / / / / 1.00 39 1.50JSP - MONTMARAULT

40 équipes imprimées dont 40 classées

35/5230/03/2015



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES5

Féminin Toutes Catégories

11.00 8.00 / / / 19.00 1 21.00JSP - LE VEURDRE

      ABCCE...

/ 7.00 5.00 7.00 / 19.00 2 19.00LURCY-LEVIS

      ABD...

9.00 10.00 / / / 19.00 3 18.00JSP - AINAY LE CHATEAU

      ABE...

6.00 6.00 / / / 12.00 4 17.00JSP - NEUILLY LE REAL

/ / 3.00 3.00 3.00 9.00 5 16.00SAINT POURCAIN SUR SIOULE

8.00 / / / / 8.00 6 15.00JSP - MONTMARAULT

5.00 2.00 / / / 7.00 7 13.00JSP - MOULINS

2.00 5.00 / / / 7.00 7 13.00JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

7.00 / / / / 7.00 7 13.00JSP - VAL DE SIOULE

/ / / 5.00 1.00 6.00 10 11.00NERIS LES BAINS

/ / / 4.00 / 4.00 11 9.00ESPINASSE VOZELLE

/ 4.00 / / / 4.00 11 9.00JSP - LA MONTAGNE BOURBONN

4.00 / / / / 4.00 11 9.00JSP - LE DONJON

3.00 / / / / 3.00 14 6.50JSP - SAINT POURCAIN

/ 3.00 / / / 3.00 14 6.50SAINT REMY EN ROLLAT

/ / 2.00 / / 2.00 16 4.00BEAULON

/ / / 2.00 / 2.00 16 4.00NEUILLY LE REAL

1.00 1.00 / / / 2.00 16 4.00JSP - COMMENTRY

/ / 1.00 / / 1.00 19 1.50ETROUSSAT

/ / / 1.00 / 1.00 19 1.50SAINT GERAND LE PUY

20 équipes imprimées dont 20 classées

36/5230/03/2015



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES5

Masculin Toutes Catégories

/ / 11.00 18.00 5.00 34.00 1 38.00MOULINS

/ / 9.00 17.00 7.00 33.00 2 36.00ETROUSSAT

15.00 11.00 / / / 26.00 3 35.00JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

      AAB...

13.00 13.00 / / / 26.00 4 34.00JSP - VAL DE SIOULE

      B...

/ / / 14.00 10.00 24.00 5 33.00CHANTELLE

/ / / 21.00 / 21.00 6 32.00VEURDRE (LE)

12.00 8.00 / / / 20.00 7 31.00JSP - LE VEURDRE

6.00 7.00 6.00 / / 19.00 8 29.50JSP - COMMENTRY

/ / / 19.00 / 19.00 8 29.50TREZELLES

/ / 8.00 10.00 / 18.00 10 28.00BEAULON

/ / 1.00 16.00 / 17.00 11 27.00ESPINASSE VOZELLE

/ / 7.00 1.00 8.00 16.00 12 25.50BOURBON ARCHAMBAULT

/ / 4.00 12.00 / 16.00 12 25.50VICHY

10.00 5.00 / / / 15.00 14 23.50JSP - MOULINS

/ / / 15.00 / 15.00 14 23.50SAINT GERMAIN DES FOSSES

5.00 9.00 / / / 14.00 16 22.00JSP - NEUILLY LE REAL

/ / / 9.00 4.00 13.00 17 20.00DOMPIERRE SUR BESBRE

/ / / 13.00 / 13.00 17 20.00COSNE D'ALLIER

/ / 2.00 11.00 / 13.00 17 20.00GANNAT

/ 4.00 / 8.00 / 12.00 20 18.00LURCY-LEVIS

11.00 / / / / 11.00 21 16.00JSP - MONTMARAULT

30/03/2015 37/52



   Equipe Minime Cadet Junior Senior Vétéran 1 Total Place Point

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

PARCOURS SPORTIF

IDEQUATION.COM
RES5

Masculin Toutes Catégories

/ / 5.00 3.00 3.00 11.00 21 16.00NERIS LES BAINS

1.00 10.00 / / / 11.00 21 16.00JSP - LA MONTAGNE BOURBONN

9.00 1.00 / / / 10.00 24 14.00JSP - AINAY LE CHATEAU

3.00 6.00 / / / 9.00 25 12.50JSP - BESSON

/ / / 7.00 2.00 9.00 25 12.50SAINT POURCAIN SUR SIOULE

8.00 / / / / 8.00 27 11.00JSP - LE DONJON

7.00 / / / / 7.00 28 10.00JSP - SAINT POURCAIN

/ / / / 6.00 6.00 29 8.50ETAT MAJOR

/ / / 6.00 / 6.00 29 8.50MONTLUCON

/ / / 4.00 1.00 5.00 31 6.50CERILLY

/ / / 5.00 / 5.00 31 6.50SAINT GERAND LE PUY

/ 2.00 / 2.00 / 4.00 33 4.50LAPALISSE

4.00 / / / / 4.00 33 4.50JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

/ 3.00 / / / 3.00 35 2.50BROUT-VERNET

/ / 3.00 / / 3.00 35 2.50MONTET (LE)

2.00 / / / / 2.00 37 1.00JSP - MAGNET

37 équipes imprimées dont 37 classées

38/5230/03/2015



 



    Equipe Total PlaceFemmes Hommes

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CHALLENGE DE LA QUALITE SP

IDEQUATION.COM
RES7

Mixte

95.00 119.00 76.00MOULINS

82.00 29.00 73.00ETROUSSAT

70.50 34.00 66.50VICHY

      AAAB...

70.50 411.50 59.00BEAULON

      AAC...

70.00 518.00 52.00ESPINASSE VOZELLE

68.00 632.00 36.00LURCY-LEVIS

67.50 722.00 45.50NERIS LES BAINS

59.50 80.00 59.50CHANTELLE

53.00 90.00 53.00GANNAT

52.00 100.00 52.00DOMPIERRE SUR BESBRE

49.00 1121.00 28.00NEUILLY LE REAL

48.00 120.00 48.00VEURDRE (LE)

47.50 130.00 47.50BOURBON ARCHAMBAULT

30/03/2015 51/52



    Equipe Total PlaceFemmes Hommes

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CHALLENGE DE LA QUALITE SP

IDEQUATION.COM
RES7

Mixte

41.00 140.00 41.00COSNE D'ALLIER

36.50 150.00 36.50TREZELLES

20.50 160.00 20.50MONTLUCON

18.50 1716.00 2.50BROUT-VERNET

17.50 182.50 15.00CERILLY

8.50 190.00 8.50MONTET (LE)

4.50 200.00 4.50LAPALISSE

20 équipes imprimées dont 20 classées

52/5230/03/2015



    Equipe Total PlaceFilles Garçons

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CHALLENGE DE LA QUALITE JSP

IDEQUATION.COM
RES7

Mixte

111.00 146.00 65.00JSP - LE VEURDRE

105.00 235.00 70.00JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE

81.00 331.00 50.00JSP - MOULINS

75.00 441.00 34.00JSP - AINAY LE CHATEAU

75.00 46.50 68.50JSP - COMMENTRY

73.50 628.00 45.50JSP - NEUILLY LE REAL

69.00 723.50 45.50JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE

64.50 818.50 46.00JSP - VAL DE SIOULE

52.50 935.00 17.50JSP - MONTMARAULT

49.50 1021.00 28.50JSP - BESSON

43.00 1120.00 23.00JSP - LE DONJON

40.50 120.00 40.50JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT

26.00 1312.00 14.00JSP - SAINT POURCAIN

30/03/2015 49/52



    Equipe Total PlaceFilles Garçons

WINCSSP2
2014 (14.01B) Challenge 2015 - Jaligny

CHALLENGE DE LA QUALITE JSP

IDEQUATION.COM
RES7

Mixte

8.50 140.00 8.50JSP - SOUVIGNY

6.00 150.00 6.00JSP - MAGNET

15 équipes imprimées dont 15 classées

50/5230/03/2015


